2023 年 3月 9 日

各  位

大阪市北区大淀中一丁目 1 番 88 号

積水ハウス株式会社

代表取締役 社長執行役員 兼 CEO

仲井 嘉浩

役員の異動・人事異動について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当社業務に関しまして、種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび別紙のとおり、当社およびグループ会社の役員の異動・人事異動が決

定いたしましたので、ご通知申し上げます。

 何卒ご高承の上、今後ともご支援賜りますようお願い申し上げます。

敬  具

2023 年 3月 9 日

各  位

上場会社名  積 水 ハ ウ ス 株 式 会 社

代表者氏名  代表取締役 社長執行役員 兼 CEO

仲井  嘉浩

(コード番号：1928 東証プライム市場･名証プレミア市場)

本社所在地  大阪市北区大淀中一丁目 1 番 88 号

問い合わせ先

責任者役職名

氏    名

執行役員 IR 部長

吉田 篤史

  代表ＴＥＬ  06-6440-3111

役員の異動について

 本日開催した取締役会において、役員の異動について、以下の通り決定いたしましたので、お

知らせいたします。

１．新任取締役候補者（2023 年 4月 25 日付）

篠
しの

 崎
ざき

 浩
ひろ

 士
し

 （現、常務執行役員 建築事業・ＴＫＣ事業担当）

２．退任予定取締役（2023 年 4 月 25 日付）

三 浦 敏 治 （現、専務執行役員 技術・生産部門担当）

注：上記１.の新任については、2023 年 4 月 25 日開催予定の当社第 72回定時株主総会に付議する
ことを決議したもので、上記２.の退任は、同総会の終結をもって任期が満了するものです。

３．昇格執行役員（2023 年 4月 1日付）

専務執行役員 篠
しの

 崎
ざき

 浩
ひろ

 士
し

 （現、常務執行役員 建築事業・ＴＫＣ事業担当）

専務執行役員 豊
とよ

 田
だ

 治
はる

 彦
ひこ

 （現、常務執行役員 秘書・渉外担当、

ＥＳＧ経営推進本部長）

専務執行役員 吉
よし

 本
もと

 継
けい

 蔵
ぞう

 （現、常務執行役員 法務・ＣＳ推進・取締役室担当）

常務執行役員 青
あお

 木
き

 慎
しん

 治
じ

 （現、執行役員 東京営業本部長）

常務執行役員 木
き

 村
むら

 良
よし

 典
のり

 （現、執行役員 埼玉栃木営業本部長）

常務執行役員 大
おお

 村
むら

 泰
やす

 志
し

 （現、執行役員 積水ハウス建設事業本部長）

４．新任執行役員（2023 年 4月 1日付）

執行役員 伊
い

 藤
とう

 一
かず

 徳
のり

 （現、業務役員 東京建築事業本部長）

執行役員 吉
よし

 安
やす

 祐
ゆう

 二
じ

 （現、業務役員 中国九州建築事業本部長）

執行役員 近
こん

 藤
どう

 隆
たか

 裕
ひろ

 （現、業務役員 中国四国営業本部長）

執行役員 小
こ

 松
まつ

 洋
よう

 一
いち

 （現、業務役員 ＩＴデザイン部長）

執行役員 中
なか

 山
やま

 英
ひで

 彦
ひこ

 （現、業務役員 建築商品開発部長）

執行役員 岡
おか

 澤
ざわ

 健
けん

 治
じ

 （現、業務役員 技術コスト管理部長）

執行役員 小
こ

 西
にし

 賢
けん

 二
じ

 （現、積水ハウス不動産ホールディングス株式会社

取締役 事業推進部門担当）

５．退任執行役員

（2023 年 3月 31 日付）

執行役員 藤 間 美 樹 （現、執行役員 人財開発部担当）

執行役員 河 﨑 由美子 （現、執行役員 住生活研究所担当）

執行役員 工 藤 正 人 （現、執行役員 静岡工場担当）

（2023 年 4月 25 日付）

専務執行役員 三 浦 敏 治 （現、専務執行役員 技術・生産部門担当）

以 上

積水ハウス株式会社 2023年3月9日

発令日：2023年4月1日

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名
▽専務執行役員 （常務執行役員） 建築事業・ＴＫＣ事業担当 篠崎 浩士
▽専務執行役員 （常務執行役員） 秘書・渉外担当、ＥＳＧ経営推進本部長 豊田 治彦

▽専務執行役員 （常務執行役員） 法務・ＣＳ推進・取締役室担当 吉本 継蔵

▽常務執行役員 （執行役員） 東京営業本部長 青木 慎治

▽常務執行役員 （執行役員） 埼玉栃木営業本部長 木村 良典

▽常務執行役員 （執行役員） 積水ハウス建設事業本部長 大村 泰志

▽執行役員 （業務役員） 東京建築事業本部長 伊藤 一徳

▽執行役員 （業務役員） 中国九州建築事業本部長 吉安 祐二

▽執行役員 （業務役員） 中国四国営業本部長 近藤 隆裕

▽執行役員 （業務役員） ＩＴデザイン部長 小松 洋一

▽執行役員 （業務役員） 建築商品開発部長 中山 英彦

▽執行役員 （業務役員） 技術コスト管理部長 岡澤 健治

▽執行役員
積水ハウス不動産ホールディングス株式会社
取締役 事業推進部門担当

小西 賢二

（退任） （執行役員 人財開発部担当） 藤間 美樹
▽フェロー （執行役員 住生活研究所担当） 河﨑 由美子

（退任） （執行役員 静岡工場担当） 工藤 正人

生産調達本部

▽関東工場　総務部長 （関東工場　総務部） 井上 謙一

▽山口工場　総務部長 （静岡工場　総務部長） 伊藤 秀典

▽静岡工場　総務部長 （関東工場　総務部長） 吉村 豊

発令日：2023年4月25日

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名

（戦略部門・請負型ビジネス部門担当） 代表取締役 社長執行役員 兼 ＣＥＯ 仲井 嘉浩

▽取締役 専務執行役員 建築事業・ＴＫＣ事業担当 篠崎 浩士

（退任） （取締役 専務執行役員 技術・生産部門担当） 三浦 敏治

1

積水ハウス株式会社　グループ会社 2023年3月9日

発令日：2023年3月23日

（積水ハウスリフォーム株式会社）

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名

▽取締役 東日本営業本部長 （東日本営業本部 副本部長） 木下 雅浩

発令日：2023年4月1日

（積水ハウスリフォーム株式会社）

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名

▽業務役員 東日本営業本部 技術部長 （東日本営業本部 技術部長） 中曽根 誠

発令日：2023年4月20日

（積水ハウス不動産中部株式会社）

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名

▽代表取締役社長
（積水ハウス不動産九州株式会社
 代表取締役社長）

田垣 浩

（積水ハウス不動産九州株式会社）

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名

▽代表取締役社長 （取締役 仲介事業部長） 村崎 浩直

2